

# Color Fitness Frederikssund ApS

Kalvøvej 3  
3600 Frederikssund

Årsrapport  
1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

27/02/2020

Lars Hartburg Lykke  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Color Fitness Frederikssund ApS  
Kalvøvej 3  
3600 Frederikssund

e-mailadresse: hartburg.lykke@gmail.com

CVR-nr: 34611696

Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

**Bankforbindelse** Spar Nord  
Københavnsvej 31  
3400 Hillerød  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i drift af fitnesscenter.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat i 2019 udgør 69.988 kr. Årets ordinære resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet har kautioneret overfor bank, vedrørende et andet selskab, som blev lukket i 2018. Opgørelsen på kautionsgælden blev opgjort i januar 2019, derfor går selskabet ud med et underskud på 471.522 kr. efter ekstraordinære poster. Denne gæld påvirker dog ikke selskabets almindelige drift, da anpartshaver har indskudt beløbet svarende til kautionsgælden i selskabet.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning .....		953.651	969.777
Eksterne omkostninger .....		-669.931	-659.910
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>283.720</b>	<b>363.012</b>
Personaleomkostninger .....		-206.743	-234.711
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-6.989	-22.072
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>69.988</b>	<b>53.084</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-541.510	-47.220
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-471.522</b>	<b>5.864</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-471.522</b>	<b>5.864</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-471.522	
<b>I alt .....</b>		<b>-471.522</b>	

# Balance 30. september 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Goodwill .....		0	0
<b>Immaterielle aktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Grunde og bygninger .....		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		81.303	88.292
<b>Materielle aktiver i alt .....</b>		<b>81.303</b>	<b>88.292</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0	0
<b>Finansielle aktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Langfristede aktiver i alt .....</b>		<b>81.303</b>	<b>88.292</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		0	0
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		58.005	45.839
Tilgodehavender moms og afgifter .....		3.479	
Andre tilgodehavender .....		62.051	62.051
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>123.535</b>	<b>107.890</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		0	0
<b>Kortfristede aktiver i alt .....</b>		<b>123.535</b>	<b>107.890</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>204.838</b>	<b>196.182</b>

# Balance 30. september 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		-991.343	-525.685
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-911.343</b>	<b>-445.685</b>
Udskudt skat .....		0	0
Kontraktlige forpligtelser .....		0	0
<b>Langfristede forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Gæld til banker .....		474.119	507.945
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		82.474	97.474
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser .....		559.588	0
Skyldig moms og afgifter .....		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		0	36.448
<b>Kortfristede forpligtelser i alt .....</b>		<b>1.116.181</b>	<b>641.867</b>
<b>Forpligtelser i alt .....</b>		<b>1.116.181</b>	<b>641.867</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>204.838</b>	<b>196.182</b>



# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018/19</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	7

Der er gennemsnitligt 7 ansatte

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis